בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער
נגד
המשיבה
חאזם רדיע
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד חיים שוורצברג

ב"כ המשיבה - עו"ד ניצן שפיר

המערער הופיע

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

בפניי ערעור שעניינו השאלה מתי בית משפט יעתר לבקשה לפי סעיף 153 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, משמע, בקשה לחזור מהודאה.

פסיקתו של בית המשפט העליון בסוגיה, ואפנה לפסיקה החל מפרשת ע"פ 3754/91, מדינת ישראל נ' סמחאת, פ"ד מה(5), 798, והמשך בע"פ 6349/11, שניידר נ' מדינת ישראל, (10.06.13) ורע"פ 1705/05, אבי מסיקה נ' מדינת ישראל ואחרים, עומד בקריטריונים - הנסיבות המיוחדות שיצדיקו היעדרות לבקשה כזו.

המערער מבקש לחזור בו מהודאתו כשהוא ער לכך שאם תתקבל בקשתו הוא צפוי לחקירה בעבירה לא פחות חמורה, של שיבוש הליכי משפט ואולי הדחה בחקירה, ולמרות זאת הוא מבקש לחזור בו מהודאתו.

בנסיבות אלה, מצאתי לקבל את הערעור, לבטל את פסק דינו של בית משפט קמא ולהחזיר התיק לניהול ההליך מראשיתו.

**ניתן והודע היום, ח' תשרי התשע"ה,
02/10/2014, במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלדעלידינופרדויד